АДМИНИСТРАЦИЯ

       МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    РАЙОНА

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      __09.03.2017__ № __275_

           с. Большая Глушица

Об утверждении Годового отчета о ходе реализации и

оценки эффективности реализации муниципальной

программы муниципального района Большеглушицкий

Самарской области «Молодой семье – доступное жилье» на

2013-2016 годы», утвержденной постановлением

администрации муниципального района Большеглушицкий

Самарской области от 01.06.2012 № 765, за 2016 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального

района Большеглушицкий Самарской области от 27.01.2017  № 94 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке и реализации

муниципальных программ в муниципальном районе Большеглушицкий

Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района

Большеглушицкий Самарской области, администрация  муниципального

района Большеглушицкий Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый годовой отчет о ходе реализации и оценки

эффективности реализации муниципальной программы муниципального

района Большеглушицкий Самарской области «Молодой семье –

доступное жилье» на 2013-2016 годы», утвержденной постановлением

администрации муниципального района Большеглушицкий Самарской

области от  01.06.2012 №   № 765, за 2016 год.

И.о. главы района                                                                      В.А.Анцинов

Зенченко 21305